' Verba et vniuersifatem prnedictam Hbrarius prius omiserat, deinde

vero inter lineas inseruit.
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nec non pro se et suis discipulis, ac vice et nomine eorum, tam
inibi praesentium quam absentium et futurorum, promiserunt
se et ipsos eidem domino rectori morem gesturos et obtempe-
raturos in omnibus licitis et honestis. Porro praedictae bullae

apostolicae, virtute quarum haec omnia peracta fuerunt et in

effectum deducta, tenoris sunt inmediate sequentis: Pavlvs,
episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam:
Cum attentae considerationis indagine, & Pavlvs, episco-

pus, servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam: Copio-
sus in misericordia Dominus '

etc. (inseranUir in sua forma
pergamenea). De quibus, omnibusque et singulis, praefati mul-
tum illustris dominus dux Gandiae ac reuerendus dominus
decanus, nominibus quibus supra, vna cum dicto domino re-

ctore jusserunt mihi, praedicto notario et scribae, ut publicum
et autenticum reciperem ac conficerem instrumentum ad
habendum rei sic gestae et actae memoriam in futurum. Quae
fuerunt acta Gandiae. loco, die et anno praefixis, praesentibus,
ad omnia praedicta

- ibidem pro testibus reuerendis Ludovico

vSanz, theolog'0, et Baptista Spi, presbyteris beneficiatis eccle-

siae coUegiatae ejusdem oppidi de Gandia, et magnificis Hiero-

nymo de la Torre et Balthasare Molina, domicelHs dicti domini

ducis, alumnis, ac multis aliis in multitudine copiosa.

89 ANDREAS DE OVIEDO FRANC. BORGIAE
GANDIA 20 AUGUSTI 1550 '\

Borgia sacrae theologiae laurea insignitur.

In Christi Jesu nomine. Amen. Nos Andreas de Oviedo, pre-

sbyter Societatis Domini Jesu, in artium facultate magister, et

sacrae Theologiae Doctor, hujusque almae vniuersitatis et stu-

dii generaiis Gandiae apostolica authoritate praepositus ac re-

ctor. Vniuersis et singulis praesentes litteras, siue praesens pu-
blicum privilegii instrumentum, inspecturis, lecturis, pariter et

audituris salutem in eo, qui est vera salus, et syncerae dilectionis

affectus. Cum retributio benemeritis largienda sit, dignum non
immerito arbitramur ut, qui litterarum studio se exercere cu-

rarunt, debitis honorum gradibus decorentur, aliique ad id exci-

tentur. Cum itaque Illustrissimus et clarissimus vir, dominus
Franciscus de Borja, dux Gandiae, hujusque Vniuersitatis et

* Pontificis Pauli III bullam, in linguam hispanicam conversam, aflFert

Alvarez, Historia ms. de la Provincia de Araf^on, I, 179; latinam autem